１

平成28年５月２日

各 位

会社名 アクシアル リテイリング株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

 役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年５月２日開催の取締役会において、下記のとおり当社グループ内の役員異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役及び監査役の就任につきましては、当該各会社の株主総会決議を要件といたします。

記

     部分が異動内容

氏名 新役職名 現役職名

山崎
やまざき

 軍
ぐん

太郎
た ろ う

（平成28年６月24日付）

アクシアル リテイリング（株）

相談役

アクシアル リテイリング（株）

代表取締役会長

（平成28年６月14日付）

（株）ナルス

相談役

株式会社ナルス

取締役会長

中川
なかがわ

 学
まなぶ

（平成28年６月24日付）

アクシアル リテイリング（株）

取締役・執行役員

―

（平成28年５月30日付）

原信ナルスオペレーションサービス（株）

取締役・執行役員 商品本部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 商品本部長

（同右）

アクシアル レーベル（株）

取締役

新原
にいはら

 晧一
こういち

（平成28年６月24日付）

アクシアル リテイリング（株）

社外取締役・独立役員

国立大学法人長岡技術科学大学

（前）学長

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ

２

氏名 新役職名 現役職名

増田
ま す だ

 和弘
かずひろ

（平成28年６月24日付）

退任

アクシアル リテイリング（株）

常勤監査役

（平成28年６月14日付）

退任

株式会社ナルス

監査役

岩崎
いわさき

 良
りょう

次
じ

（平成28年６月24日付）

アクシアル リテイリング（株）

常勤監査役

―

（平成28年６月14日付）

（株）ナルス

監査役

―

（平成28年６月14日付）

退任

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 業務システム部長

嶋倉
しまくら

 道彦
みちひこ

（平成28年６月14日付）

（株）ナルス

常務取締役

（株）ナルス

取締役

堀川
ほりかわ

 博史
ひ ろ し

（平成28年６月14日付）

（株）フレッセイ

取締役・執行役員 経営企画本部長

（株）フレッセイ

執行役員 経営企画本部長

（同右）

（株）フレッセイヒューマンズネット

取締役

（同右）

高翔商事（株）

取締役

石坂
いしざか

 洋一
よういち

（平成28年５月30日付）

（株）ローリー

専務取締役

（株）ローリー

常務取締役

吉田
よ し だ

 浩和
ひろかず

（同右）

アクシアル リテイリング（株）

執行役員 財務経理部長

（同右）

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 財務経理部長

（平成28年５月30日付）

（株）アイテック

取締役

―

３

氏名 新役職名 現役職名

丸山
まるやま

 将
まさ

範
のり

（同右）

アクシアル リテイリング（株）

執行役員 ＴＱＭ推進部長

（同右）

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 ＴＱＭＣＳＲ部長

（平成28年５月30日付）

（株）ローリー

取締役

―

高橋
たかはし

 哲也
て つ や

（平成28年６月14日付）

原信ナルスオペレーションサービス（株）

執行役員 業務システム部長

原信ナルスオペレーションサービス（株）

業務システム部次長

内藤
ないとう

 裕
ゆたか

（同右）

（株）アイテック

代表取締役社長

（平成28年５月30日付）

退任

（株）原興産

取締役

原
はら

 信
のぶ

博
ひろ

（同右）

（株）原興産

取締役会長

（平成28年５月30日付）

退任

（株）アイテック

取締役

以 上